60, tipo bico central luer lock ou slip, tipo 
vedação êmbolo de borracha, adicional 
graduada, numerada, esterilidade estéril, 
descartável, apresentação embalagem 
individual 
MARCA : MEDIX 
FABRICANTE:MEDIX 
PROCEDENCIA:NACIONAL 
REGISTRO ANVISA: 80495510141 
Valor Total: Cinquenta e dois mil e quinhentos 
reais  

2,10 52.500,00 

AV. TRANSBRASILIANA, QD 39, LT 03, PARQUE REAL DE GOIANIA, APARECIDA DE GOIÂNIA/GO – 74.910-095 
CNPJ: 12.563.882/0001-82 – INSC ESTADUAL: 10.488.116-0  
FONE: (62) 2020-7777 – E-MAIL: fernando@dispomed.net.br 

VALOR TOTAL GLOBAL:  R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais ) 

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA 

Nos preços propostos estão inclusos todas as despesas diretas e indiretas, inclusive tributos, embalagens, encargos 
sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação,